'Prefeitura de Dão Joclé doJ CampcrJ

6Jtado de Dão 'Paulo

UVRO.N-"- FLS. N"-

DECRETO' ~~5.4"49/86
. .

de O 7 de' mars;o'- de 3,9'8 6

Dispõe sobre a criação de elE

mento econômico e abertura c
crédito adicional no valor c
Cz$ 38.400,00

O Prefeito Municipal de São José dos CaD

pos, no uso das atribuiç<5es que lhe confere o artigo 59, da Lei n'? 3054,

de 04 de dezembro de 1985, e artigo 39, item V do Decreto-Lei Comp1emer

tar n'? 9 , de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A,

Artigo 19 - Fica criado o elemento econc

nomico 3131 - Remuneração de Serviços Pessoais, no programa 10580202.06

Conselho Municipal de Combate a Poluição e Meio fuTbiente, na Secretaria

de Obras, Serviços PÜblicos e Meio Ambiente.

Artigo 29 - Fica aberto na Secretaria c
Fazenda um crédito adicional no valor de Cz$ 38.400,00 ( trintace oito mj

e quatrocentos cruzados], desti!lado a suplementar a seguinte dotação do

orçamento vigente:

8.00 SECRETARIA DE OBRAS,SERVI~OS PÚBLICOS E ~illiO AMBIEN~
8. 00 - 10580202. 06 ~=nselho Hunicipal de Combate a Poluição e Meio fuDb»
8.00 - 3131 Remuneração de Serviços Pessoais 38.4~

Artigo 39 ~ O crédito aberto no artigo c

terior correrá por conta da anulaÇão narcial na mesma importancia, na SE

guinte dotação do orçamento vigente:

8.00 SECRETARIA DE OBRAS,SERVIÇOS PÚBLICO E VilliO &MBIENTE

8.00 - 10580202.06 Conselho Municipal de Combate a Poluição e Meio AmbiE

te

8,00 - 3132 Outros Serviços e Encargos

8,00 - 10580202.16 Serviços Técnicos Especializados

8.00 - 3132 Outros Serviços e Encargos

15.0r

23. 4()--&;1

Artigo 49 - Este decreto entrará em vigc

na data de sua publicação, revogadas as disposiç6 s

pos, 07 de março de 1986,

São José dos CaD

R bson Narinho

Prefeito Municipal

'Prefeitura ti< Silo Jooé doJ CampoJ

€Jtado de Sâo 'Paulo

pos, 07 de março de 1986,

LIVRO N.!.

Secretâ

Registrado e

FLS. N~

de ,são .:José dos Ca:r

Jurídicos

Santos

Fazenda

no Setor de Form<

Ltzaçao de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos sete dias do mi

de março do ano de mil novecentos e

SJ/SFA/jraa

oJ.tnnta e aeia. jrr
u:r~.

Fortunato Junior

Formalização de Atos